İsmail İbn Ömer İbn Kesîr. Künyesi: Ebu’l-Fidâ. Lakabı: İmâduddîn (dinin
direği). Kureyşli’dir. Dedesine nisbet edilerek İbn Kesîr diye tanınmıştır.
Müfessir, muhaddis, fakih ve tarihçi. Şafiî’dir.

Hicrî 700 veya 701 (miladi 1300 veya 1301) senesinde Dimeşk’in (Suriye’nin
başkenti Şam’ın) güneyinde bulunan Busrâ şehrinin Micyedil bölgesinde
doğdu. Babası ilim ehli bir zat idi. Micyedil’de hatipti. Ona, ilimle iştigal etmiş,
birçok ilmî metni şerhleriyle birlikte ezberlemiş olan İsmail adındaki vefat
etmiş oğlunun ismini verdi.